
Aanwijsbesluit ondergrondse containers (het Fortuyn van Voorschoten) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorschoten, 

  

overwegende dat: 

  

– op 15 juli 2021 door de gemeenteraad het grondstoffenplan 2021-2025 is vastgesteld; 

– belanghebbenden de mogelijkheid moeten hebben om hun zienswijze op het ontwerp-aanwij- 

zingsbesluit kenbaar te maken. 

– gelet op artikelen 10.23 Wet milieubeheer, artikel 5 en artikel 10 lid 1 van de Afvalstoffenverordening 

Voorschoten 2023. 

besluit: 

De volgende locatie aan te wijzen voor ondergrondse containers conform het “ontwerp Aanwijzingsbe- 

sluit”: 

1. Waddingerhoorn, op de hoek met Griffioenlaan; 

Zienswijze 

Belanghebbenden kunnen gedurende zes weken na publicatie van het besluit tot vrijgave voor inspraak 

de mogelijkheid te geven hun zienswijze kenbaar te maken op het ontwerp aanwijzingsbesluit voor de 

containers voor huishoudelijk afval. 

  

U kunt uw zienswijze schriftelijk richten aan het college van burgemeester en wethouders van de Ge- 

meente Voorschoten, adres Leidseweg 25, 2252 LA te Voorschoten. 

  

U kunt bezwaar tegen het uiteindelijke besluit indienen als ook een zienswijze is ingebracht tegen het 

ontwerpbesluit en u belanghebbende bent. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorschoten in 

de collegevergadering van 28-11-2023. 

E.A. van Wattingen, 

Gemeentesecretaris 

drs. N. Stemerdink, 

burgemeester 

Nr. 535130 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 535130 14 december 2023 1 


